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* Programa (borradorea-borrador) - Egitarauan aldaketak egon daitezke · Puede haber cambios en el programa 

Dibulgazio-aurkezpenak / Presentaciones divulgativas
 Zibersegurtasuneko tailer teknikoak / Talleres técnicos de ciberseguridad

Enpresen stand-ak / Stand de empresas

2026

granFINaLhandia

Martxoak de marzo

tabakalera
donostia

5

https://cyberlehia.fpeuskadi.eus



 

Plaza mugatuak
Plazas limitadas

Egitarauan aldaketak egon daitezke
Puede haber cambios en el programa 

(80 Pertsona / persona) 

14:00-14:15

Track 1
(PATIOA)

Track 2 
(PATIOA) (1.NABEA)

Track 3 Track 4 
(2DEO)  (80 Pertsona)

 

Zibersegurtasunaren
sektoreko enpresen

 standak 

09:30
09:45

09:00

09:45
10:00

10:00
10:45

10:45
11:30

11:30
12:00

12:00
12:30

13:00
13:30

Akreditazioa / 
Acreditación

Irekiera instituzionala / 
Apertura Institucional

Txapelketaren Aurkezpena /
Presención del Campeonato 

“CTF as a training tool”
 Quentin Hugon
(RootMe) 

“Nor naiz mundu digitalean?” 

Dr. Iratxe Lejarreta
(Maristak Durango)

12:30
13:00

 "Hackeando vuestro futuro: 
Lo que no os enseñarán en 
un laboratorio de ciber" ”

Sari-banaketa eta itxiera /
Entrega de premios y cierre

13:30
14:30

BAZKARIA (Pintxo sorta)
COMIDA (Selección de pintxos)

gran
final

Handia

CyberLehia 
2026

KAFEA – ATSEDENALDIA
CAFÉ - DESCANSO

10:00-13:00 
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* (Borradorea)

martxoak
tabakalera - donostia

5 marzo
gran final handia 
programa

2026

11:30-12:30 
"Ciberseguridad e IA: Aliados, 
Enemigos y Peligros Cotidianos"

“Cómo aplicar 
Ciberseguridad a 
comunicaciones industriales”

SpeedMeeting 
Enpresa/Finalistak
Empresa / finalistas

Alfonso Glera, Daniel Sanchez
(Alias Robotics)

Xabier Mitxelena
(Cibertyx, Cybasque)

Edorta Echave 
(Grupo Arania)

Stands de empresas 
del sector de

Ciberseguridad

(1) Tailerra/ Taller

 ENG

 EUS

 ESP

 ESP


